
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

16.07.2024 № 40/6 

 

 

 

 

 

О согласовании проекта адресного 

перечня многоквартирных домов, 

подлежащих включению в 

краткосрочный план реализации в 

2033, 2034 и 2035 годах региональной 

программы капитального ремонта 

общего имущества в 

многоквартирных домах на 

территории города Москвы, 

расположенных на территории 

муниципального округа Отрадное 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы  

от 16 декабря 2015 г. № 72 «О наделении органов местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках 

реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», 

постановлением Правительства Москвы от 1 июня 2017 г. № 328-ПП  

«Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления 

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного 

полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня 

многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план 

реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»,  

постановлением Правительства Москвы от 8 ноября 2017 г. № 828-ПП  

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов 

реализации региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»  

и на основании обращения префектуры Северо-Восточного 



 

административного округа города Москвы от 12 июля 2024 г.  

№ 01-14-2390/24, поступившего в Совет депутатов муниципального округа 

Отрадное 15 июля 2024 г. (зарегистрировано 15 июля 2024 г. вх. № 94/24-СД), 

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил: 

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, 

подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 

и 2035 годах региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, на территории города Москвы, 

расположенных на территории муниципального округа Отрадное в городе 

Москве (приложение). 

2.    Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы в течение трех календарных дней 

со дня его принятия.  

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 
           

 

 

Глава муниципального округа Отрадное        В.М. Андросов 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 16.07.2024 № 40/6 

 

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2033, 2034 и 2035 

годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы 

(далее - краткосрочный план), расположенных на территории муниципального округа Отрадное в городе Москве 

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по капитальному ремонту 

общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту 

лифтовых шахт, машинных и блочных помещений 

1.1 
Общая площадь многоквартирных домов (п.1), 

подлежащих включению в краткосрочный план, кв.м. 
2 318 797 

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг. 

Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1), 

подлежащих включению в краткосрочный план, соответствующий году 

реализации краткосрочного плана, кв.м. 

1.2.1 2033 год 697 447 

1.2.2 2034 год 696 203 

1.2.3 2035 год 925 147 

1.3 
Административный округ 

города Москвы 

Внутригородское 

муниципальное 

образование 

Адрес многоквартирного дома 

Общая 

площадь, 

кв.м. 

Срок выполнения 

работ и (или) услуг по 

капитальному ремонту, 

гг. 

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034 и 2035 годах запланированы работы по капитальному ремонту 

общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по замене отработавшего назначенный срок 

службы лифта 

1.1 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 10 8 259 2033 

1.2 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 11 5 870 2033 

1.3 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 11 к.2 5 831 2033 

1.4 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 11 к.3 5 811 2033 



 

1.5 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 12 21 837 2033 

1.6 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 13 к.1 8 269 2033 

1.7 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 13 к.2 22 876 2033 

1.8 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 13 к.3 8 263 2033 

1.9 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 14 7 854 2033 

1.10 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 20Б 16 435 2033 

1.11 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 24 30 075 2034 

1.12 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 26А 8 674 2033 

1.13 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 26В 7 108 2034 

1.14 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 30В 30 396 2034 

1.15 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 40 25 630 2033 

1.16 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 40А 15 731 2034 

1.17 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 40Б 5 197 2034 

1.18 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 40Г 12 452 2034 

1.19 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 7 5 864 2033 

1.20 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 8А 5 887 2033 

1.21 Северо-Восточный Отрадное Березовая аллея 3 14 584 2034 

1.22 Северо-Восточный Отрадное Березовая аллея 5 22 923 2034 

1.23 Северо-Восточный Отрадное Березовая аллея 7 21 929 2033 

1.24 Северо-Восточный Отрадное Березовая аллея 7В 17 516 2034 

1.25 Северо-Восточный Отрадное Березовая аллея 9 17 420 2034 

1.26 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 10 10 545 2034 

1.27 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 12А 14 015 2034 

1.28 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 12Г 5 788 2034 

1.29 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 13 10 676 2033 

1.30 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 13Б 10 569 2034 

1.31 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 13В 7 255 2034 

1.32 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 14 5 335 2034 

1.33 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 16 5 279 2034 

1.34 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 17А 7 181 2034 

1.35 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 17Б 7 151 2034 



 

1.36 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 1А 7 176 2034 

1.37 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 1Б 7 208 2034 

1.38 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 21Б 10 582 2034 

1.39 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 21В 7 206 2034 

1.40 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 25 5 373 2033 

1.41 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 25А 20 089 2034 

1.42 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 25В 8 435 2034 

1.43 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 27 10 784 2034 

1.44 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 27А 10 923 2034 

1.45 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 3А 7 179 2034 

1.46 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 3Б 7 166 2034 

1.47 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 4А 7 158 2034 

1.48 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 6 10 566 2034 

1.49 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 7Б 10 514 2034 

1.50 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 7В 7 148 2034 

1.51 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 8А 14 009 2034 

1.52 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 8Б 14 100 2034 

1.53 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 9 5 333 2033 

1.54 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 9А 10 594 2034 

1.55 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 10 к.2 17 241 2034 

1.56 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 11 27 490 2033 

1.57 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 2 к.2 16 151 2034 

1.58 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 20 к.1 19 234 2033 

1.59 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 20 к.2 17 666 2034 

1.60 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 21А 10 586 2034 

1.61 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 22 18 091 2033 

1.62 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 24А 7 133 2034 

1.63 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 26 16 433 2033 

1.64 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 28 к.2 18 571 2033 

1.65 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 29 14 968 2034 

1.66 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 29А 10 573 2034 



 

1.67 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 32 10 958 2034 

1.68 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 34 13 722 2034 

1.69 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 35А 10 585 2035 

1.70 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 36 11 021 2033 

1.71 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 36 к.1 10 688 2034 

1.72 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 36Б 10 760 2034 

1.73 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 38 10 237 2035 

1.74 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 4 к.1 11 121 2034 

1.75 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 6 к.1 17 590 2033 

1.76 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 6 к.2 16 283 2034 

1.77 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 8 к.1 13 634 2034 

1.78 Северо-Восточный Отрадное Каргопольская ул. 12 13 787 2034 

1.79 Северо-Восточный Отрадное Каргопольская ул. 13 к.1 11 892 2033 

1.80 Северо-Восточный Отрадное Каргопольская ул. 14 к.1 12 285 2035 

1.81 Северо-Восточный Отрадное Каргопольская ул. 16 к.2 8 594 2035 

1.82 Северо-Восточный Отрадное Каргопольская ул. 17 11 948 2033 

1.83 Северо-Восточный Отрадное Каргопольская ул. 18 13 524 2035 

1.84 Северо-Восточный Отрадное Каргопольская ул. 2 22 389 2033 

1.85 Северо-Восточный Отрадное Каргопольская ул. 4 6 322 2035 

1.86 Северо-Восточный Отрадное Мусоргского ул. 1 13 537 2035 

1.87 Северо-Восточный Отрадное Мусоргского ул. 11Б 7 188 2035 

1.88 Северо-Восточный Отрадное Мусоргского ул. 15 5 889 2035 

1.89 Северо-Восточный Отрадное Мусоргского ул. 5 к.1 11 592 2034 

1.90 Северо-Восточный Отрадное Мусоргского ул. 5 к.2 7 392 2035 

1.91 Северо-Восточный Отрадное Мусоргского ул. 5 к.3 11 279 2034 

1.92 Северо-Восточный Отрадное Мусоргского ул. 7 11 564 2035 

1.93 Северо-Восточный Отрадное Мусоргского ул. 9 7 853 2035 

1.94 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 15 9 776 2035 

1.95 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 15Б 17 336 2033 

1.96 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 17 5 368 2035 

1.97 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 17А 5 379 2035 



 

1.98 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 21 17 737 2035 

1.99 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 23 10 628 2035 

1.100 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 25 5 339 2035 

1.101 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 27 5 507 2035 

1.102 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 1 16 285 2035 

1.103 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 11 17 858 2033 

1.104 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 13 5 325 2035 

1.105 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 13А 10 719 2033 

1.106 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 14 5 318 2035 

1.107 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 14А 5 313 2035 

1.108 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 15 14 422 2033 

1.109 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 15Б 10 750 2033 

1.110 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 16А 14 028 2035 

1.111 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 18 13 926 2035 

1.112 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 18А 7 110 2035 

1.113 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 18В 10 598 2035 

1.114 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 3 5 295 2033 

1.115 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 3Б 5 291 2033 

1.116 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 5 16 476 2035 

1.117 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 7 13 372 2033 

1.118 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 9 10 930 2035 

1.119 Северо-Восточный Отрадное Отрадный пр. 3А 6 965 2035 

1.120 Северо-Восточный Отрадное Отрадный пр. 9 к.2 3 669 2035 

1.121 Северо-Восточный Отрадное Пестеля ул. 11 7 487 2035 

1.122 Северо-Восточный Отрадное Пестеля ул. 2А 7 136 2035 

1.123 Северо-Восточный Отрадное Пестеля ул. 3 4 246 2035 

1.124 Северо-Восточный Отрадное Пестеля ул. 6 11 156 2035 

1.125 Северо-Восточный Отрадное Пестеля ул. 6Б 11 080 2035 

1.126 Северо-Восточный Отрадное Пестеля ул. 7 4 209 2035 

1.127 Северо-Восточный Отрадное Пестеля ул. 8Б 13 540 2035 

1.128 Северо-Восточный Отрадное Пестеля ул. 8В 13 961 2035 



 

1.129 Северо-Восточный Отрадное Пестеля ул. 9 13 579 2035 

1.130 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 1 12 409 2035 

1.131 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 10 16 193 2035 

1.132 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 12 14 518 2035 

1.133 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 14 16 606 2035 

1.134 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 16 18 159 2035 

1.135 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 18 15 288 2035 

1.136 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 2 12 686 2035 

1.137 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 22 5 937 2035 

1.138 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 6 13 276 2035 

1.139 Северо-Восточный Отрадное Римского-Корсакова ул. 8 18 327 2035 

1.140 Северо-Восточный Отрадное Санникова ул. 11 к.1 13 794 2033 

1.141 Северо-Восточный Отрадное Санникова ул. 13 12 150 2033 

1.142 Северо-Восточный Отрадное Санникова ул. 15 к.2 8 660 2033 

1.143 Северо-Восточный Отрадное Санникова ул. 17 13 526 2033 

1.144 Северо-Восточный Отрадное Санникова ул. 3 к.2 11 258 2033 

1.145 Северо-Восточный Отрадное Санникова ул. 7 14 952 2035 

1.146 Северо-Восточный Отрадное Санникова ул. 9 к.1 14 958 2035 

1.147 Северо-Восточный Отрадное Санникова ул. 9 к.2 12 955 2035 

1.148 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 12Б 14 335 2035 

1.149 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 12В 5 735 2035 

1.150 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 13 5 361 2035 

1.151 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 17 14 329 2035 

1.152 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 19А 10 563 2035 

1.153 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 19Б 7 155 2035 

1.154 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 21 5 870 2033 

1.155 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 5А 10 525 2035 

1.156 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 6 20 654 2033 

1.157 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 6А 7 105 2035 

1.158 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 7 5 310 2035 

1.159 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 7А 10 479 2035 



 

1.160 Северо-Восточный Отрадное Хачатуряна ул. 16 15 892 2035 

1.161 Северо-Восточный Отрадное Хачатуряна ул. 18 16 402 2035 

1.162 Северо-Восточный Отрадное Хачатуряна ул. 2 19 700 2035 

1.163 Северо-Восточный Отрадное Хачатуряна ул. 20 16 525 2033 

1.164 Северо-Восточный Отрадное Хачатуряна ул. 4 5 841 2035 

1.165 Северо-Восточный Отрадное Хачатуряна ул. 6 5 061 2035 

1.166 Северо-Восточный Отрадное Хачатуряна ул. 7 24 110 2033 

1.167 Северо-Восточный Отрадное Юрловский пр. 1 5 920 2035 

1.168 Северо-Восточный Отрадное Юрловский пр. 11 11 587 2035 

1.169 Северо-Восточный Отрадное Юрловский пр. 13А 16 443 2035 

1.170 Северо-Восточный Отрадное Юрловский пр. 17 17 838 2035 

1.171 Северо-Восточный Отрадное Юрловский пр. 25 21 209 2035 

1.172 Северо-Восточный Отрадное Юрловский пр. 7А 10 739 2035 

1.173 Северо-Восточный Отрадное Якушкина пр. 1 13 739 2033 

1.174 Северо-Восточный Отрадное Якушкина пр. 2 13 775 2033 

1.175 Северо-Восточный Отрадное Якушкина пр. 3 14 291 2035 

1.176 Северо-Восточный Отрадное Якушкина пр. 5 10 714 2035 

1.177 Северо-Восточный Отрадное Якушкина пр. 6 10 811 2035 

1.178 Северо-Восточный Отрадное Якушкина пр. 6А 5 347 2035 

1.179 Северо-Восточный Отрадное Якушкина пр. 6Б 5 515 2035 

1.180 Северо-Восточный Отрадное Якушкина пр. 8 10 611 2033 

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2033, 2034, 2035 годах запланированы работы по замене отработавшего 

назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет) 

2.1 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 10 8 259 2033 

2.2 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 40А 15 731 2034 

2.3 Северо-Восточный Отрадное Алтуфьевское шоссе 40Б 5 197 2034 

2.4 Северо-Восточный Отрадное Березовая аллея 5 22 923 2033, 2035 

2.5 Северо-Восточный Отрадное Березовая аллея 7 21 929 2033 

2.6 Северо-Восточный Отрадное Березовая аллея 7В 17 516 2033 

2.7 Северо-Восточный Отрадное Березовая аллея 9 17 420 2035 

2.8 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 12Б 5 757 2033 



 

2.9 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 12Г 5 788 2033 

2.10 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 4 14 406 2033 

2.11 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 7 10 615 2033 

2.12 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 8 16 697 2033 

2.13 Северо-Восточный Отрадное Бестужевых ул. 8Б 14 100 2033 

2.14 Северо-Восточный Отрадное Высоковольтный пр. 1 к.1 8 565 2034, 2035 

2.15 Северо-Восточный Отрадное Высоковольтный пр. 1 к.2 8 555 2034, 2035 

2.16 Северо-Восточный Отрадное Высоковольтный пр. 1 к.5 11 614 2033 

2.17 Северо-Восточный Отрадное Высоковольтный пр. 1 к.7 8 445 2035 

2.18 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 26 16 433 2033 

2.19 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 32 10 958 2035 

2.20 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 34 13 722 2035 

2.21 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 36 11 021 2033 

2.22 Северо-Восточный Отрадное Декабристов ул. 36 к.1 10 688 2035 

2.23 Северо-Восточный Отрадное Мусоргского ул. 15 5 889 2035 

2.24 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 15 9 776 2033 

2.25 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 15Б 17 336 2033, 2035 

2.26 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 21 17 737 2033 

2.27 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 23 10 628 2033 

2.28 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 25 5 339 2033 

2.29 Северо-Восточный Отрадное Олонецкая ул. 27 5 507 2035 

2.30 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 11 17 858 2035 

2.31 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 13 5 325 2035 

2.32 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 13А 10 719 2035 

2.33 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 15 14 422 2033, 2035 

2.34 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 16А 14 028 2033 

2.35 Северо-Восточный Отрадное Отрадная ул. 18 13 926 2033 

2.36 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 1 5 386 2033 

2.37 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 2 15 115 2033 

2.38 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 3 5 357 2033 

2.39 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 4 9 702 2035 



 

2.40 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 6 20 654 2033 

2.41 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 7 5 310 2033 

2.42 Северо-Восточный Отрадное Северный бульв. 7А 10 479 2033 

2.43 Северо-Восточный Отрадное Хачатуряна ул. 2 19 700 2033 

2.44 Северо-Восточный Отрадное Якушкина пр. 5 10 714 2033 

 


